
Id: IBTER-WWSDZ-ZWKNC-FQKFU-QKOCK. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/88/2011
RADY GMINY STEGNA

z dnia 11 sierpnia 2011 r.

w sprawie przyjęcia pomocy rzeczowej. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zmianami ) w związku z art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne ( tj. 
Dz. U. z 2006 r. Nr 89 poz. 625 ze zmianami) oraz art. 32 ust. 5 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych ( tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 19 poz. 115 ze zmianami ) uchwala się co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Stegna wyraża zgodę na przyjęcie pomocy rzeczowej od Samorządu Województwa 
Pomorskiego w postaci oświetlenia drogowego na drodze wojewódzkiej nr 501 w miejscowości Stegna. 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej wynosi 458 923,50 zł ( słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset dwadzieścia trzy 50/100 ) i obejmuje: kable oświetleniowe – 2395 m, słupy oświetleniowe wraz 
z oprawami – 64 szt. przewód zasilający – 8,5 , oraz przewód sterujący – 20,5 m. 

§ 3. Przekazanie w/w majątku nastąpi protokołem zdawczo – odbiorczym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stegna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: IBTER-WWSDZ-ZWKNC-FQKFU-QKOCK. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Na podstawie Uchwały Nr 135/VII/11 Sejmiku Województwa Pomorskiego z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej Gminie Stegna. 


